

## فرمت کامل مقاله

عنوان مقاله به فارسی (فونت **B Nazanin** - اندازه ۱۴ - پررنگ - حداکثر ۲۰ کلمه)

نام و نام خانوادگی نویسنده اول، نام و نام خانوادگی نویسنده دوم (فونت **B Nazanin** - اندازه ۱۲ - پررنگ)

۱- وابستگی سازمانی نویسنده (فونت **B Nazanin** - اندازه ۱۰)

۲- وابستگی سازمانی نویسنده (فونت **B Nazanin** - اندازه ۱۰)

آدرس پست الکترونیک نویسنده مسئول (فونت **Times New Roman** - اندازه ۱۰)

چکیده (فونت **B Nazanin** - اندازه ۱۲ - پررنگ)

واژگان کلیدی:

عنوان مقاله به انگلیسی (فونت **Times New Roman** - اندازه ۱۲ - پررنگ - حداکثر ۲۰ کلمه)

نام و نام خانوادگی نویسنده اول، نام و نام خانوادگی نویسنده دوم (فونت **Times New Roman** - اندازه ۱۰ - پررنگ)

۱- وابستگی سازمانی نویسنده (فونت **Times New Roman** - اندازه ۹)

۲- وابستگی سازمانی نویسنده (فونت **Times New Roman** - اندازه ۹)

آدرس پست الکترونیک نویسنده مسئول (فونت **Times New Roman** - اندازه ۹)

**Abstract (Times New Roman -10pt- bold)**

**Keywords:**

نکات مهم:

طول چکیده بین ۷۰-۲۵۰ کلمه باشد.

از اشاره به مراجع و کلیات تحقیق در چکیده خودداری گردد.

واژگان کلیدی بین ۳ تا ۵ واژه و با استفاده از کاما (،) از هم جدا شوند.

عنوان مقاله، نام نویسندگان، وابستگی سازمانی، ایمیل، چکیده‌ها و واژگان کلیدی می بایست از متن اصلی مقاله جدا (صفحه جداگانه) باشد.

## ۱- مقدمه (فونت B Nazanin - اندازه ۱۳ - پررنگ)

در مقدمه به بیان مسأله، ادبیات و پیشینه پژوهش، اهمیت موضوع و اهداف پژوهش پرداخته شود.

## ۲- روش پژوهش (فونت B Nazanin - اندازه ۱۳ - پررنگ)

در این بخش، به روش پژوهش، جامعه آماری، نمونه و روش نمونه‌گیری، روش اجرا، ابزارهای پژوهش (توصیف ویژگیهای اصلی ابزار به اضافه نتایج مربوط به بررسی روایی و پایایی ابزارها) و روشهای تجزیه و تحلیل داده‌ها پرداخته می‌شود.

## ۳- یافته‌ها (B Nazanin - اندازه ۱۳ - پررنگ)

در این بخش، یافته‌های پژوهش گزارش می‌شود. یافته‌ها باید همراه با جدول، نمودار، شکل و ارائه آمار و ارقام به فارسی و نیز شامل توصیف و تحلیل داده‌ها باشد.

### جدول‌ها، شکل‌ها و نمودارها

هر جدول، شکل و نمودار باید دارای شماره و عنوان (توضیح) باشد که به صورت وسط چین با قلم B Nazanin - فونت ۱۰ پررنگ تایپ و به ترتیب از ۱ شماره گذاری شود (عنوان جداول، در بالای جدول و عنوان شکل‌ها و نمودارها، در پایین آن نوشته شود)؛ نمودارها و شکل‌ها می‌توانند به صورت رنگی و یا سیاه و سفید باشند، اما در هر صورت، جزئیات آن‌ها باید قابل تشخیص باشد و در نزدیک‌ترین محل ممکن به اولین جایی که به هر شکل یا جدول اشاره می‌کند، با یک سطر فاصله از بالا و پایین نسبت به متن اصلی جاسازی گردند.

در متن مقاله باید به همه جدول‌ها، شکل‌ها و نمودارها ارجاع شود و از نوشتن عبارتی مانند «جدول زیر» یا «شکل زیر» اجتناب گردد. در ترسیم شکل‌ها توجه کنید که اندازه اعداد، واژه‌ها و کمیت‌ها به قدر کافی بزرگ باشد تا پس از درج در مقاله، کاملاً واضح و خوانا باشند. هر جدول، شکل و نمودار باید در وسط صفحه و با یک سطر خالی فاصله از متن پیش و پس از آن قرار داده شود.

## ۴- بحث و نتیجه‌گیری (فونت B Nazanin - اندازه ۱۳ - پررنگ)

در این بخش به تبیین و بحث در ارتباط با نتایج بدست آمده از پژوهش، محدودیت‌ها و پیشنهادات پژوهشی و کاربردی پژوهش اشاره می‌شود.

### منابع داخل متن:

- ارجاع به منابع ترجیحاً در انتهای جمله و در پرانتز ارائه شود.
- ارجاع درون متن دقیقاً طبق فرمت APA باشند.
- منابع فارسی با نام نویسندگان به همراه تاریخ انتشار مقاله به فارسی (برای مثال، سجادیان، ۱۳۹۹) و منابع انگلیسی با نام نویسندگان به فارسی (برای اولین مرتبه معادل انگلیسی اسامی زیرنویس شود) و تاریخ انتشار به میلادی قید شود.

### منابع انتهای مقاله:

- مشخصات هر منبع به صورت کامل و در قالب استاندارد (APA) ذکر شود.
- فهرست منابع به ترتیب حروف الفبا مرتب شود.

### شکل ظاهری مقاله:

- مقالات باید در قالب نرم افزار Word نسخه ۲۰۰۷ یا ۲۰۱۰ ارسال گردد.
- تنظیمات صفحه باید از بالای صفحه ۳/۵ سانتیمتر و از پایین، چپ و راست صفحه ۲/۵ سانتیمتر باشد.
- فاصله خطوط در کل متن باید ۱,۱۵ multiple باشد.
- بین بخشهای اصلی یک سطر فاصله باشد.
- معادل انگلیسی اصطلاحات و اسامی خاص در متن اصلی مقاله زیرنویس شوند.
- اندازه قلمها برای نگارش بخشهای مختلف طبق جدول ۱ تنظیم گردد.

جدول ۱- خلاصه نوع و اندازه قلم مورد نیاز برای تدوین مقالات فارسی

نوع	اندازه	قلم (فونت)	عنوان
پررنگ	14	B Nazanin	عنوان مقاله به فارسی
پررنگ	12	Times New Roman	عنوان مقاله به انگلیسی
پررنگ	12	B Nazanin	نام و نام خانوادگی به فارسی
پررنگ	۱۰	Times New Roman	نام و نام خانوادگی به انگلیسی
نازک	10	B Nazanin	مشخصات نویسندگان به فارسی
نازک	۹	Times New Roman	مشخصات نویسندگان به انگلیسی
نازک	۹	Times New Roman	نشانی پست الکترونیکی نویسندگان
نازک	12	B Nazanin	متن چکیده و واژگان کلیدی فارسی
نازک	10	Times New Roman	متن چکیده و واژگان کلیدی انگلیسی
پررنگ	13	B Nazanin	عنوان بخش‌ها
پررنگ	12	B Nazanin	عنوان زیر بخش‌ها
نازک	12	B Nazanin	متن اصلی
پررنگ	10	B Nazanin	عنوان جدول‌ها، شکل‌ها و نمودارها
نازک	10	B Nazanin	متن فارسی درون جدول‌ها
نازک	9	Times New Roman	متن لاتین درون جدول‌ها
نازک	9	Times New Roman	زیرنویسهای انگلیسی
نازک	۱۱	B Nazanin	منابع و مراجع فارسی
نازک	10	Times New Roman	منابع و مراجع لاتین